受文者：高雄市內門區公所
發文日期：中華民國112年3月9日
發文字號：高市工務建字第11232279200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市政府工務局一百十二年度推動建築物立體綠化及綠屋頂補助計畫1份(隨文

引入)

主旨：為推動「高雄市政府工務局一百十二年度推動建築物立體綠

化及綠屋頂補助計畫」，有意願申請建築物屋頂綠化補助者，

請於112年5月31日前提出申請，請各單位轉知管轄單位知悉，

請查照。

說明：詳細計畫內容至工務局建築管理處網站（https://build.

kcg.gov.tw/index.aspx?au_id=12&sub_id=80&id=180969）

公告事項下載，請踴躍申請。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府工務局除外)
副本：本局建築管理處（處本部）、本局建築管理處（第四課）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府工務局 函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號5
樓

承辦單位：建築管理處
承辦人：許乃元
電話：07-3368333#3250
傳真：07-3301009